
AFO
KAFO
Pomocník při výběru ortotických hlezenních a kolenních kloubů 
a dynamických komponentů

Informace pro ortotiky-protetiky



AFO – prefabrikované ortézy
Pomocník při výběru ortézy WalkOn

Číslo výrobku Strana Vel. obuvi

WalkOn
28U11

WalkOn Flex
28U22

WalkOn 
Trimable
28U23

WalkOn 
Reaction
28U24

=L36-39 levá L 36 – 39

=R36-39 pravá P 36 – 39

=L39-42 levá L 39 – 42

=R39-42 pravá P 39 – 42

 =L42-45 levá L 42 – 45

=R42-45 pravá P 42 – 45

=L45-48 levá L 45 – 48

=R45-48 pravá P 45 – 48

Doporučují 
se vložky

Tip

28Z10
Pronační pásek

28U24
WalkOn
Reaction

28U22
WalkOn Flex

28U11 / 28U23
WalkOn/
WalkOn 
Trimable

Individuálně 
zhotovená 

AFO ortéza



Extenzory kyčelního kloubu 
5

Flexory kyčelního kloubu 
5 3     KAFO ortéza

Flexory kolenního kloubu
5

Extenzory kolenního kloubu
3 - 5

Plantární flexory chodidla
0 - 2

Dorzální flexory chodidla
0 - 2

AFO – individuálně zhotovené ortézy

17LS3 17LS317LA3

17LA3 17B66

17LF3

17LF3 17Y128

17B38
17B39

17CF1

17B113
17B114
17B115
17B116



KAFO/KO
Pomocník při výběru KAFO/KO I

Extenzory kyčelního kloubu 
4 - 5

Flexory kyčelního kloubu 
4 - 5

Flexory kolenního kloubu
0 - 2

Extenzory kolenního kloubu
3 - 5

Plantární fl exory chodidla
0 - 2

17LK3=* 17B26=*

Dorzální fl exory chodidla
0 - 2

≤10°

17LA3=* 17B66=*

≥10° ≤10° ≥10°

Zarážka (dorzálně) 
Zdvih chodidla s nastavením dorzálního účinku
(např. při peroneální paréze s nebo bez jištění 

kolenního kloubu)

Zarážka (dorzálně) 
Zdvih chodidla s nastavením dorzálního účinku
(např. při peroneální paréze s nebo bez jištění 

kolenního kloubu)

Zarážka (dorzálně) 
Zdvih chodidla s nastavením plantárního 
a dorzálního účinku (např. při peroneální 
paréze s hyperextenzí v kolenním kloubu)

Zarážka (dorzálně) 
Zdvih chodidla s nastavením plantárního 
a dorzálního účinku (např. při peroneální 
paréze s hyperextenzí v kolenním kloubu)

17LK3=*



KAFO/KO
Pomocník při výběru KAFO/KO II

      
Extenzory kyčelního kloubu 

3
Flexory kyčelního kloubu 

3

Flexory kolenního kloubu
0 - 2

Extenzory kolenního kloubu
0 - 2

Plantární fl exory chodidla
0 - 2

17B202=*

170K1 =*

17B202=* 17B205=* 
Mediální 

vodící kloub

Dorzální fl exory chodidla
0 - 2

≤10°

NEBO 

17LA3=*

17CF1=*

17B66=*

≥10° ≤10° ≥10°



KAFO/KO
Pomocník při výběru KAFO/KO III

Extenzory kyčelního kloubu 
0 - 2

Flexory kyčelního kloubu 
0 - 2

Flexory kolenního kloubu
0 - 2

Extenzory kolenního kloubu
0 - 2

Plantární fl exory chodidla
0 - 2

17LK3=* 17LK3=*17B23=*

Dorzální fl exory chodidla
0 - 2

≤10°

17LA3=*

NEBO 

17CF1=*

≥10° ≤10° ≥10°

17B66=*

17LK3=*





Otto Bock ČR s. r. o.
Protetická 460 · 330 08 Zruč-Senec
T +420 377 825 044 · F +420 377 825 036
email@ottobock.cz · www.ottobock.cz

Odborná konzultace:

Drahomíra Vavříková
Asistentka prodeje 
T +420 377 825 044
M +420 602 683 110
vavrikova@ottobock.cz

Objednávky:

Bc. Jan Šnytr
Ortotik-protetik
M +420 725 050 671
snytr@ottobock.cz


